
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UKMERGĖS RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ MOKINIŲ NEMOKAMAM

MAITINIMUI SKIRTIEMS PRODUKTAMS ĮSIGYTI SKIRIAMŲ VIENAI DIENAI

VIENAM MOKINIUI LĖŠŲ DYDŽIO NUSTATYMO

2024 m. vasario      d. Nr.

Ukmergė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1

dalimi, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 7 ir 15 straipsniais,

Vyriausybės 2023 m. gruodžio 6 d. nutarimu Nr.946 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014

m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos išmokų atskaitos rodiklių dydžių

patvirtinimo” pakeitimo”:

1. N u s t a t a u mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti vienai

dienai vienam vaikui lėšų dydžius (įskaitant produktų pridėtinės vertės mokestį) pagal vaikų amžiaus

grupes ir vaikų nemokamo maitinimo rūšį:

1.1. pusryčiams priešmokyklinių ir 1-12 klasių mokiniui – 1,45 Eur;

1.2. pietums:

1.2.1. priešmokyklinių ir 1-4 klasių mokiniui – 2,50 Eur;

1.2.2. 5-12 klasių mokiniui – 2,75 Eur;

1.3. dieninėse vasaros poilsio stovyklose:

1.3.1. priešmokyklinių ir 1-4 klasių mokiniui – 5,20 Eur (iš jų 1,45 Eur skiriama

pusryčiams);

1.3.2. 5-12 klasių mokiniui – 5,33 Eur (iš jų 1,45 Eur skiriama pusryčiams).

2. N u s t a t a u vienos dienos vienam vaikui maitinimui skirtiems produktams įsigyti

lėšų dydžius (įskaitant produktų pridėtinės vertės mokestį) Ukmergės „Ryto“ ugdymo centro

bendrabučio gyventojams:

2.1. priešmokyklinių grupių ir 1-4 klasių mokiniams – 6,55 Eur (iš jų antrai vakarienei

– 1,00 Eur);

2.2. 5-10 klasių ir socialinių įgūdžių (darbinio) ugdymo programos mokiniams – 6,85

Eur (iš jų antrai vakarienei – 1,00 Eur).

3. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. kovo 1 d.

Administracijos direktorė Inga Pračkailė

Vaidotas Kalinas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ukmergės rajono ugdymo įstaigų mokinių nemokamam

maitinimui skirtiems produktams įsigyti skiriamų vienai

dienai vienam mokiniui lėšų dydžio nustatymo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Pračkailė Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-07 11:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-07 11:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-05 14:03 - 2026-06-04 14:03

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-08 nuorašą suformavo Vaidotas Kalinas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




